
 1

Dodatek č.1 k PŘÍKAZNÍ SMLOUV Ě z 10.10.2022 
Číslo Příkazce: SD/00808/2022 

I. Smluvní strany  

Příkazce: 
 Město Tábor  
Se sídlem:  Žižkovo náměstí 2/2, 390 01 Tábor  
Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Štěpán Pavlík  
Zástupce pro věci technické: Ing. Eliška Pospíšilová, vedoucí odboru investic a 

strukturálních fondů, xxxx xxx xxx xxx, 
xxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx 

IČ: 00253014 
DIČ: CZ00253014 
Bankovní spojení:  xxxxx xxxxxxxxxx, x.x., x. x.x xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
Příkazník: 
 xxxxxxxx xxxxx 
Se sídlem: xxx xxxxxx xx, xxx xx xxxxx xxxxxx 
IČ: 47616253 
DIČ: CZ6312111465 
Datová schránka xxxxxxx 
Bankovní spojení: xxxxx xxxxxxxxxx x.x., xxxxx xxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 
 
(dále jen „smluvní strany“) 

II. Předmět dodatku 

Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 10.10.2022 uzavřely PŘÍKAZNÍ SMLOUVU na 
výkon činnosti TDI v souvislosti s realizací stavby „Prostory pro spisovou dokumentaci a 
sklad Městské knihovny v Táboře“ (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění 
výkonu TDS při provádění stavby.  
Vzhledem k tomu, že při realizaci stavebních prací došlo ke změnám, které vyvolaly 
vícepráce a méněpráce (vícepráce a méněpráce jsou předmětem dodatku č.1, č.2, č.3 smlouvy 
o dílo SD/00641/2022), které nebyly na začátku stavby známé a zároveň došlo k prodloužení 
termínu plnění pro dokončení některých stavebních prací, je nutná další činnost výkonu TDS, 
která nebyla předmětem původní příkazní smlouvy. Z tohoto důvodu řeší tento dodatek 
rozšíření výkonu TDS a navýšení odměny příkazníka. Na základě toho uzavírají smluvní 
strany tento dodatek č.1. 

 
 

III. Odm ěna Příkazníka 
Z důvodu uvedených v čl. II tohoto dodatku č.1 se smluvní strany se dohodly na změně  
Čl. VI., odst. 1 smlouvy, který nově zní: 
 
Celková nabídková cena za plnění předmětu smlouvy (tj. za výkon funkce TDI): 
 
Cena bez DPH 147 200,- Kč 
DPH 21% 30 912,- Kč 
Cena včetně DPH 178 112,- Kč 
 



 2

 

V. Ostatní ujednání 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. Uveřejnění tohoto Dodatkuč.1 v registru smluv dle zákona 
č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí příkazce. 

Tento Dodatek č.1 je vyhotoven a uzavřen v digitální podobě, na které jsou zaznamenány 
uznávané elektronické podpisy oprávněných zástupců smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, 
že povazují obsah za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti. Na 
důkaz připojují své uznávané elektronické podpisy. 

 
 
V Táboře dne: 6.10.2023 V Táboře dne: 4.10.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
----------------------------------------------------- ----------------------------------------------------- 
 Ing. Štěpán Pavlík xxxxxxxx xxxxx 
                      Starosta Příkazník 

 Příkazce  
 


